
 

     

 

 
  ID: 4256

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 4256
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Matīsa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 4/7 Lifts
Platība: 64.90 m2

Apkure: autonomā gāzes apkure
Būvniecības gads: 2014
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 550 EUR  

Apraksts

Izīrē gaišu, skaistu 2-istabu dzīvokli ar modernu remontu Rīgas centrā. Platība 64.9 m2.

Plānojums:

- 1 izolēta guļamistaba,
- 1 sanmezgls,
- viesistaba, apvienota ar virtuvi
- balkons.

Jauna ēka ar augsta līmeņa pilnu apdari, pilnībā aprīkota dizaina virtuve (elektriskā plīts, cepeškrāsns, trauku
mazgājamā mašīna, ledusskapis), ozolkoka parketa grīdas, santehnika "Villeroy & Boch" un "Hansgrohe", ozolkoka
durvis un iebūvēts skapis.

Ēka, kuru no visām pusēm iekļauj Jūgendstila nami, celta no moderna betona un tērauda, un ēkas fasādi var atpazīt
tās akmens, koka un dabīgi tonētā stikla elementu dēļ, kas jūs vadīs uz jaunu izsmalcināta dzīvesveida līmeni.

City Star Riga dzīvokļu ēka atrodas centrā, klusā rajonā ar skatu uz Ziedoņdārzu un Grīziņkalnu, kas atrodas tikai
dažu minūšu gājiena attālumā. Šajā apkaimē atrodas arī viss nepieciešamais ģimenes komfortam – veikali, bērnu
dārzi un skolas.

Vecrīga atrodas tikai piecu minūšu brauciena attālumā, savukārt vienmēr darbīgais Rīgas centrs ar birojiem un
iepirkšanās centriem - tikai piecu minūšu gājiena attālumā. Tikai 20 minūšu laikā jūs varat aizbraukt līdz šosejai, kas
jūs tālāk vedīs uz skaisto un mājīgo kūrortpilsētu Jūrmalu, kura atrodas mierīgā Rīgas jūras līča malā.

Papildus iespējams nomāt stāvvietu apakšzemes stāvvietā.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 4256

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Laba transporta satiksme. Blakus mājai ir skaists parks, bērnudārzs un skola. Ideāli piemērots ģimenei. Minimālais
līguma termiņš 1 gads.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

